

Hendo Holding ApS

Stadionvej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 38400126

Årsrapport 08.02.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Boysen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hendo Holding ApS
Stadionvej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 38400126
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 08.02.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Boysen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(7.670)
Andre finansielle indtægter	1	100.577
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.520)</u>
Årets resultat		<u>83.387</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>83.387</u>
		<u>83.387</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>16.667</u>
Anlægsaktiver		<u>16.667</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>558.887</u>
Tilgodehavender		<u>558.887</u>
Likvide beholdninger		<u>26.163</u>
Omsætningsaktiver		<u>585.050</u>
Aktiver		<u>601.717</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>83.387</u>
Egenkapital		<u>133.387</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		466.330
Anden gæld		<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>468.330</u>
Gældsforpligtelser		<u>468.330</u>
Passiver		<u>601.717</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	83.387	83.387
Egenkapital ultimo	50.000	83.387	133.387

Noter

	2017	
	kr.	
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder		7.807
Øvrige finansielle indtægter		92.770
		100.577
		2017
		kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger		9.520
		9.520
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virks-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	16.667	458.310
Afgange	0	(458.310)
Kostpris ultimo	16.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667	0
